

**FilmGEAR ApS**  
Gyngemose Parkvej 84, 2860 Søborg

**CVR-nr. 25 49 33 54**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Ole Bendixen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FilmGEAR ApS  
Gyngemose Parkvej 84  
2860 Søborg

CVR-nr.: 25 49 33 54  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Baagdan  
Ole Bendixen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr og filmstudier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.556 t.kr. mod 26.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.555.710</b>	<b>26.018.655</b>
1 Personaleomkostninger	-17.390.480	-17.712.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.135.395	-6.644.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.029.835</b>	<b>1.662.316</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.507	246.913
Andre finansielle indtægter	11.815	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-998.491	-1.005.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.352.666</b>	<b>903.511</b>
3 Skat af årets resultat	-286.140	-197.065
<b>Årets resultat</b>	<b>1.066.526</b>	<b>706.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.066.526	706.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.066.526</b>	<b>706.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	243.973	233.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>243.973</u>	<u>233.334</u>
5 Leasingaktiver	19.358.430	15.732.317
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.418.923	15.313.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.777.353</u>	<u>31.045.883</u>
Andre tilgodehavender	1.401.567	1.356.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.567</u>	<u>1.356.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.422.893</u></b>	<b><u>32.635.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.166.522	8.101.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.917.723	7.489.970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	65.231
Andre tilgodehavender	5.598	5.598
Periodeafgrænsningsposter	1.014.324	1.095.930
Tilgodehavender i alt	<u>16.104.167</u>	<u>16.758.609</u>
Likvide beholdninger	15.750	228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.119.917</u></b>	<b><u>16.758.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.542.810</u></b>	<b><u>49.394.395</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	16.348.542	15.282.016
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.473.542</u></b>	<b><u>15.407.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.836.197	2.390.068
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.836.197</u></b>	<b><u>2.390.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.300.821	3.239.116
	Leasingforpligtelser	11.117.347	9.989.884
	Deposita	330.486	257.955
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.748.654</u>	<u>13.486.955</u>
8	Gældsforpligtelser	7.397.385	5.832.381
	Gæld til pengeinstitutter	1.681.315	2.640.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.631.980	3.660.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.617.853	1.355.363
	Gæld til associerede virksomheder	172.656	177.436
	Anden gæld	3.983.228	4.444.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.484.417</u>	<u>18.110.356</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.233.071</u></b>	<b><u>31.597.311</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.542.810</u></b>	<b><u>49.394.395</u></b>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	16.196.056	16.516.269
Andre omkostninger til social sikring	87.491	78.655
Personaleomkostninger i øvrigt	1.106.933	1.117.143
	<b>17.390.480</b>	<b>17.712.067</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	36

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.260	75.910
Andre finansielle omkostninger	883.231	929.834
	<b>998.491</b>	<b>1.005.744</b>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	286.140	197.051
Regulering af tidligere års skat	0	14
	<b>286.140</b>	<b>197.065</b>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>
Kostpris 1. januar 2016	1.005.520
Tilgang	215.959
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.221.479</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	772.186
Årets afskrivninger	205.320
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>977.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>243.973</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Leasingaktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	26.576.017	44.516.282
Tilgang	8.519.875	3.212.700
Afgang	-215.780	-72.289
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>34.880.112</u></b>	<b><u>47.656.693</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	10.843.700	29.202.716
Årets afskrivninger	4.892.762	3.037.313
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-214.780	-2.259
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>15.521.682</u></b>	<b><u>32.237.770</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>19.358.430</u></b>	<b><u>15.418.923</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	15.282.016	14.575.570		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.066.526</u>	<u>706.446</u>		
	<b><u>16.348.542</u></b>	<b><u>15.282.016</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	920.000	0	3.220.821	4.135.116
Leasingforpligtelser	6.477.385	1.820.526	17.594.732	14.926.265
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>330.486</u>	<u>257.955</u>
	<b><u>7.397.385</u></b>	<b><u>1.820.526</u></b>	<b><u>21.146.039</u></b>	<b><u>19.319.336</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.902, er der deponeret løsøre pantebreve på nom. t.kr. 1.000 samt givet virksomhedspant for t.kr. 4.500 i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel, lejerettigheder, goodwill samt indretning af lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 22.960.

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse på t.kr. 2.534.

Til sikkerhed for husleje forpligtelse er der via kreditinstitut stillet betalingsgaranti t.kr. 200.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet FilmGEAR Set-Up Studie ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen andrager t.kr. 0.

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.